
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Oro ištraukėjas iš butelio Vacu Vin su piltuveliu 

Oro ištraukimo rankinė pompa ir du vyno butelio antgaliai ir
du piltuvėliai.

16,34 € su PVM  
Prekės kodas: 1.303-595.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

      

  

Prekės aprašymas:  

Gydytojai sako, kad viena vyno taurė per dieną padeda gerai sveikatai palaikyti. Tačiau, jei jūs kasdien atidarysite ir
uždarysite raudonojo vyno butelį, su paskutine taure jūs prarasite šviežio vyno skonį. VacuVin ištraukia iš vyno butelio likusį
orą,  taip padeda butelyje likusį vyną išlaikyti šviežią ilgesnį laiką.

Paprasčiau tariant šis oro ištraukėjas yra vakuuminis siurblys, kuris ištraukia iš atidaryto butelio orą, o vynas pakartotinai
"užkonservuojamas". Daugkartinio naudojimo guminis kamštis įkišamas į butelį ir vakuuminio siurblio pagalba
išpumpuojamas oras. Pumpuojamas tol, kol pasigirsta garso nurodo, kada jūs pasiekėte optimalią vakuumo lygį. Vakuumas
išleidžiamas, į šoną paspaudus kamščio guminį antgalį.

Komplekte yra du piltuvėliai, kurie apsaugos butelį nuo pralašėjimo išpilstymo metu.

Vakuumas butelyje lėtina oksidacijos procesą, kuris suteikia galimybę mėgautis vyno vėl vėliau.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

